

znak: *AZP-2611-43/13*

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług doradczych w ramach programu wdrożenia silnych mechanizmów identyfikacji i uwierzytelniania na potrzeby systemu RUM II dla Centrali NFZ”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 07.10.2013 r. pytania dotyczące ogłoszenia o zamówieniu. Pomimo braku ustawowych możliwości zwracania się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści ogłoszenia (art. 38 ustawy pzp. daje tylko możliwość wyjaśniania treści Specyfikacji), Zamawiający stwierdził, że udzielenie odpowiedzi ułatwi Wykonawcom złożenie ważnych wniosków o dopuszczenie do postępowania.

Pytania W odniesieniu do zapisu

„W przypadku każdej osoby, którą Wykonawca przedstawia jako osobę dedykowaną do realizacji zadań, Wykonawca przedstawi wykaz usług lub wdrożeń w których wskazana osoba brała udział z w zawężeniu do następujących obszarów: systemy informatyczne w ochronie zdrowia, systemy informatyczne w sektorze finansowo-ubezpieczeniowym.”

1. Czy projekty realizowane poza wskazanymi wyżej obszarami będą w ogóle brane pod uwagę podczas oceny?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią ogłoszenia na ranking wpływają jedynie projekty realizowane przez osoby w obszarze systemów informatycznych w ochronie zdrowia oraz systemy informatyczne w sektorze finansowo-ubezpieczeniowym

2. Czy oferta złożona bez referencji firmowych, osobowych w zakresie realizacji projektów w ramach systemów informatycznych w ochronie zdrowia, systemów w sektorze finansowo-ubezpieczeniowym będzie rozpatrywana?

Odpowiedź:

Rozpatrywane będą wszystkie oferty spełniające warunki udziału (zawarte w ogłoszeniu). Projekty realizowane w obszarze systemów informatycznych w ochronie zdrowia oraz systemy informatyczne w sektorze finansowo-ubezpieczeniowym wpływają jedynie na ranking.

Waldemar Rybak
Przewodniczący Komisji

